
 *****************************************************************************************************
 * !!! ATTENZIONE : Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
 * !!! Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione. !!!
 *
 *     Cod Inserzione:                      1900012333
 *     Tipo di pubblicazione (rubrica):     avvisi esiti di gara
 *     Tipo Pubblicazione (sottorubrica):   avvisi esiti di gara
 *     Data Reg. Inserzione:                29-03-2019 16:29
 *     [Redazionale] Numero Inserzione:
 *     Data Pubblicazione:
 *     Numero Gazzetta:
 *     ====== Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.
 *     ====== Inserzione a pagamento
 *
 *****************************************************************************************************

Esito di gara

VERITAS S.P.A.

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. I.1) Denominazione ufficiale:

Veritas SpA - Santa Croce 489 – Venezia – ITH35 - 30135 – Italy –

beni.servizi@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it. I.3) Ulteriori

informazioni sono disponibili presso: l’indirizzo sopra indicato. Le offerte

o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: si.

(URL) https://acquisti.gruppoveritas.it. All’indirizzo sopra indicato. I.4)

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico. I.5)

Principali settori di attività: Ambiente.

SEZIONE II: OGGETTO. II.1.1) Denominazione: BS 209-18/LC Servizi di

manutenzione delle aree a verde dei cimiteri del Comune di Venezia, Mirano,

Martellago e Spinea. II.1.2) Codice CPV principale: 77310000. II.1.3) Tipo di

appalto: Servizi. II.1.4) Breve descrizione: servizi di manutenzione delle

aree a verde dei cimiteri del Comune di Venezia, Mirano, Martellago e Spinea.

II.1.6) Questo appalto è suddiviso in lotti: no. II.1.7) Valore finale, IVA

esclusa 646.360,46. Valuta: EUR. II.2.3) Codice NUTS: ITH35. II.2.4)

Descrizione dell’appalto: servizi di manutenzione delle aree a verde dei

cimiteri del Comune di Venezia, Mirano, Martellago e Spinea. II.2.5) Criteri

di aggiudicazione: Valutazione Tecnica 70 punti; Valutazione Economica 30

punti. Prezzo: Ponderazione 30/100 punti. II.2.11) Opzioni: si. La Stazione

Appaltante si riserva inoltre la facoltà di procedere, qualora ne ricorrano

le condizioni, ai sensi dell’art 106 comma 12 D. Lgs. 50/2016, all’utilizzo

del cd. “Quinto d’obbligo”, previa comunicazione scritta. II.2.13) L’appalto

è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’Unione



 *****************************************************************************************************
 * !!! ATTENZIONE : Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
 * !!! Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione. !!!
 *
 *     Cod Inserzione:                      1900012333
 *     Tipo di pubblicazione (rubrica):     avvisi esiti di gara
 *     Tipo Pubblicazione (sottorubrica):   avvisi esiti di gara
 *     Data Reg. Inserzione:                29-03-2019 16:29
 *     [Redazionale] Numero Inserzione:
 *     Data Pubblicazione:
 *     Numero Gazzetta:
 *     ====== Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.
 *     ====== Inserzione a pagamento
 *
 *****************************************************************************************************

europea: no.

SEZIONE IV: PROCEDURA. IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta. IV.1.8)

L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: si. IV.2.1)

Numero dell’avviso nella GU S: 2018/S 109-248177. Sezione V: Aggiudicazione

di appalto: 1.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO. Contratto d’appalto n. 1. Lotto n. 1.

Denominazione: Servizi di manutenzione delle aree a verde dei cimiteri del

Comune di Venezia, Mirano, Martellago e Spinea. V.2.1) Data conclusione del

contratto: 21/03/2019. V.2.2) Numero di offerte pervenute: 2. L’appalto è

stato aggiudicato ad un raggruppamento di operatori economici: no. V.2.3)

Nome e indirizzo del contraente: Cooperativa Sociale Barbara B – Torino -

ITC11 – Italy. Il contraente è una PMI: si. V.2.4) Valore totale del

contratto d’appalto: 646.360,46. Valuta: Euro.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. VI.4.1) Denominazione ufficiale: TAR Veneto.

Venezia. Italy. VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 28.03.2019.

Il responsabile appalti e approvvigionamenti - Direzione appalti e

approvvigionamenti

avv. Marco Artuso


		2019-04-01T12:18:42+0200
	MARCO ARTUSO




